Chaluparsky trojpohodar 2024 - vysledky

Poradi Cislo Krestni Prijmeni

jméno

1 25

2 64

3 89

4 87

5 61

6 99

7 14

8 4

9 49
10 30
11 29
12 90
13 24
14 58
15 65
16 33
17 56
18 7
19 77
20 78
21 9
22 5
23 53
24 52
25 59
26 51
27 39
28 85
29 50
30 8
31 66
32 35
33 45

Strdnka1z3

Matyds
Viéclav
Petr
Martin
Michal
Antonin
Roman
Petr
Tomas
Viktor
Martin
Petr
David
Martin
Tomas
FrantiSek

Martin

Jan
Viktor
Petr
Miroslav
Arnost
Martin
Martin
Lukas
Stafeta
Lukas
Petr
Denis
Lukas
Martin
Zdenék

Vojtéch

Pospisil
Zajic
Lebeda
Ehrenberger
Kamas
Hlavizia
Schindler
Podruh
Kamas
Havel
Filip
Kofinek
Harnisch
Pelikan
Nejedlik
Pihera

Beranek

Tréka
Pressl
Slovak
Cifka
Zikmund
Hradek
Dobcak
Klimek
Vrablici
Friedrich
Gallus
Klimek
Bach
Tousek
Hubst

Krejéa

Pohlavi Rok . Kategorie Tym Plavani Celkc:vV

narozeni cas
Muz 2000 M1 9:40,85(1) 40,04 24:35,750) 25:11,6506) 41,450) 19:14,674 1:20:04,40
Muz 1979 M2 TriSK CB 10:11,020) 34,0701 24:11,2102 25:09,644) 47,08(16) 21:06,25011) 1:21:59,26
Muz 1975 M3 Benesov 12:17,93(11) 1:02,03(12) 25:02,854) 24:42,98(2) 41,69@) 19:05,39(2) 1:22:52,87
Muz 1975 M3 TriNezmar 11:28,151®) 1:12,64(15 25:13,8709 25:07,950) 1:12,79(52) 20:09,16 1:24:24,56
Muz 1984 M2 13:19,2620) 58,7617 25:46,12(7 26:23,88(7) 40,460 20:01,450) 1:27:09,93
Muz 1962 M3 JATKA Matéjka 11:17,624 1:02,37(13) 25:55,98() 26:57,010) 41,116) 22:49,75019) 1:28:43,85
Muz 1991 M1 12:21,14(12) 1:44,1732) 27:02,03(11) 27:11,90(11) 46,55(15) 20:02,20() 1:29:07,98
Muz 1972 M3 Nezbavétice 13:24,13(21) 1:22,69(18) 26:16,3009 26:58,02(10) 1:15,04(55 20:21,120) 1:29:37,31
Muz 1987 M2 Sedlo 13:35,45(22) 1:29,50(24) 27:08,32(12) 27:36,93(14) 34,561 21:16,84(12) 1:31:41,60
Muz 1979 M2 14:10,2529) 1:28,91(23) 28:01,50(17) 28:06,95(17) 45,70014) 19:11,640) 1:31:44,94
Muz 1986 M2 Voklob3ci 15:35,55(44) 1:47,27(40) 25:20,91(6) 25:34,20(6) 59,59(32) 22:43,67(18) 1:32:01,19
Muz 1982 M2 eurofoam sport team 15:18,6741) 1:01,47(20 26:29,61(10 26:56,88) 44,64(12) 22:43,40(17) 1:33:14,68
Muz 1987 M2 13:14,94(19) 56,384 27:13,13(13) 27:54,50(13) 1:01,5464) 23:36,84(23) 1:33:57,32
Muz 1990 M1 14:22,61631) 1:53,21(42) 28:01,11(26) 27:22,42(13) 1:08,7745 22:22,86(15) 1:35:10,98
Muz 1989 M1 Voklobaci 16:17,25(57) 1:41,35(29) 28:35,01(24 28:24,27018) 1:40,30(67) 20:51,90(10) 1:37:30,09
Muz 1999 M1 12:34,97(13) 1:59,44(52) 28:21,05(20) 29:35,28(25) 1:22,40158) 23:39,94(24) 1:37:33,08
Muz 1974 M3 IRONTEAM Eferding 21:07,20(85) 3:27,91(77) 23:58,52(1) 23:24,62(1) 1:36,70(63) 24:13,63(25) 1:37:48,58

Ortho

Muz 1968 M3 Vitkov Schody 13:52,94(26) 1:46,80(37) 28:19,68(19) 28:32,14(19) 1:20,63(57) 24:46,23(28) 1:38:38,41
Muz 1981 M2 HNV 15:36,29(45) 1:34,20(26) 27:40,93(15) 28:32,17(20) 1:09,59(47) 24:39,55(27) 1:39:12,74
Muz 1986 M2 15:39,08(46) 2:24,53(63) 28:32,41(23) 28:04,10(16) 1:24,31(59) 23:13,12(21) 1:39:17,56
Muz 1993 M1 Pycuskové 18:19,64(75 1:55,25(46) 28:53,67(27) 29:38,90(27) 38,612 20:18,53@) 1:39:44,59
Muz 1990 M1 ZIRA TEAM 11:19,476) 1:44,2733) 28:23,55(21) 28:55,93(21) 51,24(20) 28:56,23(58) 1:40:10,69
Muz 1976 M3 Roseé 12:52,69(14) 59,11(®8) 29:16,58(30) 30:39,85(39) 49,05(18) 25:48,0232) 1:40:25,30
Muz 2008 M1 VSK Univerzita Brno 11:59,5809) 1:56,90(49) 30:01,01637) 30:40,7936) 1:06,8543) 24:53,25(29) 1:40:38,38
Muz 2005 M1 14:24,4432) 2:11,86(56) 31:07,7741) 30:16,76(33) 53,05(22) 22:06,88(14) 1:41:00,76
Muz 1979 Stafeta MST lJihlava 13:13,76(18) 1:00,091) 31:49,23(47) 35:03,03(62) 1:13,31(53) 18:47,17(0) 1:41:06,60
Muz 1980 M2 Chotoviny 16:02,73(52) 1:54,7744) 27:34,31(14) 27:16,49(12) 1:12,31659) 27:22,29(50) 1:41:22,90
Muz 1998 M1 13:58,04(27) 1:21,49(17) 28:48,39(26) 29:04,40(22) 1:02,56136) 27:25,46(1) 1:41:40,33
Muz 2009 M1 Nova Bystrice 14:31,39(34) 1:47,01(39) 31:59,7649) 30:33,04(34) 1:08,5644) 21:52,51(13) 1:41:52,28
Muz 1980 M2 Pycuskové 14:12,1630 1:32,52(25 29:32,4833) 30:01,8232) 56,9429 26:48,04142) 1:43:03,96
Muz 1990 M1 18:25,99(80) 2:14,58(58) 29:18,4161) 29:40,66(28) 59,00(30) 23:08,08(20) 1:43:46,71
Muz 1987 M2 16:44,86155 1:24,89(21) 31:11,37(42) 31:18,52(41) 48,82(17) 22:42,92(16) 1:44:11,38
Muz 1979 M2 Barakos 14:00,25(28) 1:53,72(43) 28:25,22(22) 30:00,6731) 1:09,37(46) 28:49,72(57) 1:44:18,95

0,00
1:54,86
2:48,47
4:20,16
7:05,53
8:39,45
9:03,58
9:32,91

11:37,20
11:40,54
11:56,79
13:10,28
13:52,92
15:06,58
17:25,69
17:28,68

17:44,18

18:34,01
19:08,34
19:13,15
19:40,19
20:06,29
20:20,90
20:33,98
20:56,36
21:02,20
21:18,50
21:35,93
21:47,88
22:59,56
23:42,31
24:06,98

24:14,55
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Poradi Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Kategorie Tym

Plavani

2.kolo

Celkovy

Ztrata

Celkové

34 73
35 101
36 1
37 54
38 69
39 79
40 6
41 67
42 57
43 40
44 55
45 83
46 97
47 88
48 42
49 96
50 38
51 10
52 12
53 74
54 26
55 95
56 82
57 98
58 43
59 60
60 34
61 47
62 13
63 94
64 15
65 91

Strdnka2z3

jméno

Oldfich
Michaela
Tomas
Ondrej
Ondfrej
Jan
Vojtéch
Filip

Nadezda

Magdaléna
Martin

Barbora

Petr

Pavla
Jiri

Stafeta

Tomas
Tomas
JiFi
Petr
Gabriela
Andrea
Zuzana
Radka
Jan
lvana
Aneta
Barbora
Zuzana

Lucie

Stafeta

Pavel

Machacek
Kopalova
Pricha
Hradek
Kucera
Jasensky
Houdek
Tousek

Polakova

Koberova
Kratky

Kopec
Obsil

Burariova
Kobera

Rodina
Steffici

Kubek
Bach
Sedivy
Novotny
Trnkovd
Foglarova
Hovorkova
Vanurova
Mezera
Pilnd
Haziova
Dusatkova
Stankovad

Labudikova

IVLUSI

Novak

Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

Zena

Muz

narozeni
1982
1987
2005
2010
1973
1987
1996
1993
1978

2000
1974
1986

1965

1992
1961

1975

1989
1977
1975
1981
2004
1996
1998
1978
1986
1985
1999
1977
1977

1991

1988
1978

M2
z2

M1
M1
M3
M2
M1
M1
Z3

Z1
M3
Z2

M3

Z1
M3

Stafeta

M1
M3
M3
M2
Z1
Z1
Z1
Z3
M2
z2
Z1
Z3
Z3
Z1

Stafeta

M3

Krehule

TJ béhny

VHT- Podatky

Roseé

STS Chvojkovice-Brod

Rabbits Znojmo

IRONTEAM Eferding
Ortho

Krehule

Verejna Sportovni
Akademie

CT SaunaBar Horni
Cerekev

Voklobaci

Pycuskové
Krehule

Krehule

A-team

Bechyné

Krehule

CT SaunaBar Horni
Cerekev

15:21,13142)
11:25,641)

16:01,34(50)
13:42,78(24)
13:12,87116)
16:02,96(53)
14:26,7533)
16:18,13(58)

15:04,8639)

12:13,46(10)
14:54,21636)
16:04,40(54)

19:45,02(82)

13:45,15(25)
15:40,44(47)

19:12,31(89)

14:41,45(5)
16:47,67166)
17:44,70(68)
13:13,45(17)
11:26,397)

16:06,30(55)
16:19,47(60)
16:21,79(61)
13:37,38(23)
16:18,77(59)
13:09,79(15)
18:08,7770)
15:07,6940)

18:09,42(71)

18:17,80(73)

18:14,05(72)

1:44,66(4
1:46,44(36)
2:05,69(53)
1:23,29(20)
1:55,43(47)
2:13,57(57)
1:01,7700)
1:36,39(28)

2:41,18(69)

56,9206
1:55,08145)

1:57,50(50)

3:10,58(76)

1:56,7548)
1:28,42(22)

44,330)

2:21,11(62)
2:40,42(67)
1:52,65641)
2:11,22(55)
1:23,15019)
1:58,94(51)
2:31,60(66)
4:39,28(79)
7:17,94(7)
4:41,79(80)
1:19,86(16)
1:45,1165)
1:36,35(27)

2:09,9654)

56,5805

2:56,22(74)

28:07,27118)
31:06,77140)
28:58,30(29)
31:16,48(44)
28:36,53(25)
30:48,22(39)
34:01,55(65)
31:55,4748)

30:00,03(36)

34:07,07(66)
28:54,83(28)

31:13,88(43)

29:29,4832)

32:41,4164
32:39,85(53)

29:55,0135)

32:34,61(2)
31:31,30(43)
30:20,63138)
32:56,79(56)
34:00,67164)
33:30,66(62)
33:59,72(63)
33:21,62(60)
33:23,33(61)
33:21,13(9)
29:50,72(34)
32:33,52(51)
35:26,26(67)

33:02,65(57)

36:01,86(79)

32:53,77(55)

29:35,43(26)
32:08,6546)
29:26,09(24)
32:42,93(50)
29:24,53(23)
31:06,53(40)
32:41,2049)
31:44,06(42)

31:05,83(39)

34:43,69(61)
29:46,67(30)
30:58,60638)

29:44,30029)

33:42,02(56)
33:02,97(62)

32:31,22(47)

34:29,46(59)
32:32,64048)
30:42,50037
34:26,53(8)
34:41,91(60)
33:22,45(59)
33:19,20(53)
31:52,34643)
32:03,55(45)
31:52,72644)
44:03,54(80)
33:19,54(54
36:03,95(65)

32:50,28(51)

37:11,42(68)

35:30,15(63)

54,49(24)
1:39,44(65)
1:30,78(61)

55,21(26)
1:02,6567)
1:10,57149)
1:33,63(62)
1:02,82(38)

1:13,76(54

1:01,7065)
3:58,89(84)

2:09,51(73)

1:39,79(66)

54,83(25)
1:45,89(68)

40,144

39,3603
1:04,6739)
1:10,09¢48)
1:06,69142)
1:06,63(41)
2:04,31(72)

45,44013)
2:47,236Y
2:45,40(79)
2:46,48(80)
1:27,49(60)
2:00,67(70)

55,24(27)

1:38,94(64)

42,700)

2:02,4771)

28:57,51(59)
27:06,06(45)
27:17,69149)
25:24,59(30)
31:31,29(68)
24:34,06(26)
23:23,21(22)
25:46,3361)

28:23,28(55)

25:59,20634)
29:36,04(63)
27:09,9346)

26:10,4939)

27:32,56(52)
26:24,83(40)

28:21,88(54)

26:57,68(43)
27:17,22(48)
30:25,45(64)
28:57,54(60)
30:32,73(65)
26:09,35637)
26:58,05(44)
26:07,9736)
26:02,80(33)
26:09,89(38)
25:55,88(33)
28:29,94/(56)
27:12,2147)

30:43,87(66)

26:43,14141)

29:16,55(61)

cas
1:44:40,49
1:45:13,00
1:45:19,89
1:45:25,29
1:45:43,30
1:45:55,91
1:47:08,11
1:48:23,20

1:48:28,95

1:49:02,03
1:49:05,73
1:49:33,82

1:49:59,67

1:50:32,73
1:51:02,40

1:51:24,89

1:51:43,67
1:51:53,92
1:52:16,03
1:52:52,22
1:53:11,48
1:53:12,02
1:53:53,46
1:55:10,24
1:55:10,40
1:55:10,77
1:55:47,29
1:56:17,55
1:56:21,72

1:58:35,12

1:59:53,50

2:00:53,21

24:36,09
25:08,60
25:15,48
25:20,89
25:38,90
25:51,51
27:03,71
28:18,80

28:24,55

28:57,63
29:01,33
29:29,42

29:55,27

30:28,32
30:58,00

31:20,49

31:39,27
31:49,52
32:11,63
32:47,82
33:07,08
33:07,62
33:49,06
35:05,84
35:06,00
35:06,37
35:42,89
36:13,15
36:17,31

38:30,72

39:49,10

40:48,81

poradi
34
35
36
84
38
39
40
41
42

43
44
45

46

47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
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Poradi Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Kategorie Tym

Plavani

2.kolo

Celkovy

Ztrata

Celkové

66 86
67 11
68 92
69 68
70 72
71 48
72 100
73 37
74 46
75 80
76 27
77 21
78 19
79 84
80 62
81 63
82 81
83 76
84 75
85 32
86 31
DNF 44
DNF 70
DNF 93
DNS 2
DNS 16
DNS 17
DNS 23
DNS 36
DNS 41
DNS 71

Strdnka3z3

jméno

Lukas
Petr

Jan
Hynek
stafeta
Tom
Tereza
Markéta
Jan
Karolina
Jifi
Daniel
Tomas
Tomas
Jan
Matéj
Stépdn
Véra
Sérka

Petr
Barbora

Debbie
Martin
Anna
Michael
Irena
Jakub
Anna
Katka
David

Katefina

Bach
Stipek
Mikol3as
Strelka
Simberovi
Scally
Strnadova
Jonasova
Vesely
Slechtova
Sulc
Veirauch
Zibek
Valenta
Skopec
Skopec
Krsek
Hanzlova
Samalovd

Krenek
Krenkova

Burgess
Lejsek
Elisova
Rudolf
Bezchlebova
Bezchleba
Cadkova
Novakova
Balo

Janku
Sidiropulos

narozeni
2010
1987
1961
1968
2000
1977
1994
1976
1974
2007
1973
1975
1981
1997
1962
1996
2007
1975
1978
1986

1988

1976
1962
1995
1970
1974
2008
1991
1976
1975

1977

M1
M2
M3
M3
Stafeta
M3
Z1
Z3
M3
Z1
M3
M3
M2
M1
M3
M1
M1
Z3
Z3
M2

Z2

Z3
M3
Z1
M3
Z3
M1
Z1
Z3
M3
Z3

Pycéuskové

Trisk Ceské Budéjovice
HaD Elektronika
Ficedula

Old Town Running

Krehule

Pyéuskové

Pyéuskové

BTT
BTT

Sestry v akci
Sestry v akci

Discipline Equals
Freedom

Discipline Equals
Freedom

Ficedula

A-Team

Vitkov Schody

Krehule

Ficedula

10:06,96(2)

18:20,70(76)
15:01,3168)
16:07,75(56)
16:24,06(62)
15:45,06(49)
18:19,24(74)
14:59,3067)
17:06,15(67)
16:36,49(64)
16:25,86(63)
18:24,34(79)
18:22,51(78)
18:21,73077)
22:25,52(86)
15:33,29143)
36:39,24(89)
23:45,3168)
23:34,05(67)
20:44,753)

20:45,13(84)

15:43,18(49)
18:07,54169)
16:01,95(51)

2:14,80(59)
2:25,52(64)
1:06,9914)
5:04,78(83)
1:41,6960)
1:46,97(38)
2:41,12(68)
1:44,0061)
2:16,42(60)
2:17,97(61)
3:30,24(78)
2:54,79(73)
2:48,41(70)
2:54,37(72)
3:08,79(75)
7:40,71(88)
2:50,35(71)
5:13,15(84)
5:14,77(86)
4:58,40(81)

4:59,1482)

2:21:52,3689)
5:14,13(85)
2:27,12(65)

39:30,33(76)
32:23,87150)
33:10,70(8)
36:03,9701)
35:54,37168)
35:56,41(69)
37:28,85(72)
38:11,42(74)
37:31,77(73)
40:24,03(78)
38:59,28(75)
42:16,26(80)
39:50,62(77)
40:44,97(79)
43:02,88(82)
42:16,81(61)
50:02,29(83)
50:09,96(84)
59:52,08(86)

59:50,31(85)

(88)

2:09:10,9187)
31:44,7946)

40:20,1902)
33:44,72057)
1:19:23,28(86)
36:01,29(64)
36:37,30166)
36:53,59(67)
37:19,69(69)
40:49,2404
38:29,36(70)
39:54,1001)
40:31,76073)
41:53,0405
42:08,89(76)
45:40,4361)
42:31,3508)
42:30,6307
43:19,7409)
51:47,15(3)
51:46,42(82)
1:02:18,78(64

1:02:19,86(85)

(87)
(88)

(89)

59,14(31)
54,08(23)
43,7601
2:13,57(74
56,50(28)
2:49,67(62)
1:11,05(50)
49,40019)
1:59,48(69)
3:32,38(63)
52,35(21)
1:16,68(56)
1:00,3163)
42,7400
2:15,00(75)
2:17,27(76)
1:06,0240)
2:19,59(77)
2:19,81(78)
4:39,66(86)

4:38,6585

(87)
(88)

(89)

29:28,42(62)
34:52,43(80)
27:49,97(53)
31:44,96(69)
33:07,0874
31:49,3400)
31:19,29(67)
35:06,03(61)
34:28,97078)
33:15,56(75)
34:10,56077)
32:36,66(7)
35:43,96(82)
34:51,1109
32:59,83(72)
33:02,7973)
34:02,55(76)
39:56,7163)
39:59,23(84)
41:10,636@9)

41:11,24(86)

(87)
(88)

(89)

cas
2:02:39,84
2:02:41,31
2:04:05,31
2:04:23,04
2:04:50,61
2:04:58,99
2:06:46,80
2:10:56,81
2:12:31,80
2:13:08,27
2:15:54,80
2:16:04,79
2:22:20,34
2:22:21,00
2:24:05,47
2:24:07,56
2:40:14,71
2:53:04,22
2:53:04,24
3:13:44,31

3:13:44,33

42:35,44
42:36,91
44:00,91
44:18,64
44:46,21
44:54,59
46:42,40
50:52,41
52:27,40
53:03,86
55:50,40
56:00,39
1:02:15,94
1:02:16,60
1:04:01,07
1:04:03,16
1:20:10,31
1:32:59,81
1:32:59,84
1:53:39,91

1:53:39,93

poradi
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
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